自主防災組織訓練実施報告書
令和　　年　　月　　日

一之宮まちづくり協議会
防災防犯部長　様
代表者住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

電話番号
下記の通り訓練を実施しましたので報告します。
	組織名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　自　主　防　災　組　織

	実施日時
	令和　　年　　月　　日（　　）　　　　時　　　分頃

	訓練実施場所

	参加人数
	　　　　　　　　名

	訓練内容　　該当欄に○

（　）消火栓を使用しての初期消火訓練

（　）消火器を使用しての初期消火訓練

（　）可搬ポンプを使用しての初期消火訓練

（　）防火に関する講習会
（　）救急講習

（　）その他

	備考　　雨天時の中止の連絡（　）

　　　　使用ホース№（　　　　　　　　　　　　　）

消火器訓練資機材対応　（署・業者　　　　）